
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 43. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 3.6.2014 

 

Přítomni:     R.Mihulková, M.Krajniaková, P.Seidel, R.Kašparová, V.Diblík, T.Kašpar,  

                    J.Takáč 

Omluveni:   J.Cabicar, M.Dufka 

 

Program: 

1. Účetní závěrka hospodaření obce Radvanice za rok 2013 

2. Závěrečný účet hospodaření obce Radvanice za rok 2013 

3. Rozpočtová opatření č.2/2014 a č.3/2014 

4. Zpráva o bezpečnostní situaci za rok 2013 

5. Různé 

6. Zpráva o činnosti obecního úřadu 

 (Hlasování: 7 Pro) 

 

1. Účetní závěrka hospodaření obce Radvanice za rok 2013 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje účetní závěrku obce Radvanice za rok 2013. 

Schválením účetní závěrky se rozumí také schválení výsledků hospodaření účetní jednotky. 

(Hlasování: 7 Pro) 

 

2. Závěrečný účet hospodaření obce Radvanice za rok 2013 

 Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje závěrečný účet obce Radvanice za rok 2013 a 

vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce Radvanice, a to bez výhrad. 

 (Hlasování: 7 Pro) 

 

3. Rozpočtová opatření č. 2/2014 a č.3/2014 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje dodatečně rozpočtové opatření č.2/2014. Příjmy a 

výdaje se zvyšují o 49 790 Kč 

(Hlasování: 7 Pro) 

 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje rozpočtové opatření č.3/2014. Příjmy a výdaje se 

zvyšují o 370 610 Kč. 

(Hlasování: 7 Pro) 

 

4. Zpráva o bezpečnostní situaci za rok 2013 

Zprávu písemně předal npor. Mgr.Petr Fejtek, vedoucí obvodního oddělení PČR Trutnov. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere zprávu na vědomí. 

 

5.Různé 

a) Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje dodatek č.1 k nájemní smlouvě uzavřené v lednu 

2012 na pronájem č.p.31 (bývalá pošta). Předmětem dodatku je prodloužení doby pronájmu 

do 31.12.2024 a další úpravy nájemních vztahů, které vyplývají z nového občanského 

zákoníku. 

(Hlasování: 7 Pro) 

 

 



b) Zastupitelstvo obce Radvanice dne 24.4.2014 schválilo záměr odprodat p.p.č. 559/1, část 

p.p.č.559/3, p.p.č.559/7, p.p.č.560/5, a pronájem části p.p.č.559/3. V termínu do 16.5.2014 se 

na všechny zveřejněné záměry přihlásilo více zájemců.  

Zastupitelstvo obce Radvanice doporučuje starostovy obce, aby vyzval všechny zájemce o 

p.p.č. 560/5, 559/3 a 559/1, aby doplnili své žádosti o budoucí způsob využití pozemku a dále 

o nabídkovou cenu. 

Zastupitelstvo obce Radvanice doporučilo starostovi obce, aby vyzval zájemce „Občané 

Studének“, kteří požádali o odkoupení nebo pronájem p.p.č. 559/3, aby žádost doplnili o další 

potřebné údaje. 

 

c) Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 25, výměra 264 m
2
, ostatní plocha, 

k.ú. Radvanice v Čechách. Prodej pro Petru a Pavla Behrovi, Radvanice 124, za  

cenu 3100 Kč. 

(Hlasování: 7 Pro) 

 

d) Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 651/56, výměra 168 m
2
, ostatní 

plocha, pro pana Tomáše Trejtnara, Radvanice 45, za cenu 9 800 Kč. 

(Hlasování: 7 Pro) 

 

e) Zastupitelstvo obce Radvanice, v souladu s § 67 zákona o obcích, stanovuje počet členů 

zastupitelstva obce pro volební období 2014-2020 na 9 členů. 

(Hlasování: 7 Pro) 

 

f) Starosta obce seznámil písmeně a následně ústně se závěry kontroly FÚ Trutnov, která 

kontrolovala použití dotace z roku 2005 na opravu panelového domu č.p.175 a jeho zateplení. 

Obec Radvanice musí vrátit část dotace včetně penále ve výši 671 420 Kč. 

 

 

3. Zpráva o činnosti OÚ 

- informace o jednání výboru Svazku obcí Jestřebí hory 

- informace o ukončení nájemní smlouvy dohodou s paní Kališovou 

- informace o průběhu deratizace v obci 

- informace o průběhu a výsledcích voleb do EP v obci 

 

 

V Radvanicích 4.6.2014                                                                                  

 

 

 

 

                                                                   PaedDr.Vladimír Diblík 

                                                                             starosta obce 

 

ověřili: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


